



Vestfyns El-Anlæg, Nr. Åby A/S

Fabriksvej 15
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 84756512

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Michael Guldmann Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestfyns El-Anlæg, Nr. Åby A/S

Fabriksvej 15

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 84756512

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Verner Jørgensen, formand

Lene Jørgensen

Michael Guldmann Jørgensen

Jørgen Nygaard Jespersen

Direktion

Michael Guldmann Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af el-arbejde, herunder el-anlæg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13.615 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		44.046.771	36.547.735
Personaleomkostninger	1	(22.755.774)	(20.920.453)
Af- og nedskrivninger	2	(3.524.290)	(3.584.277)
Driftsresultat		17.766.707	12.043.005
Andre finansielle omkostninger	3	(279.263)	(296.070)
Resultat før skat		17.487.444	11.746.935
Skat af årets resultat	4	(3.872.404)	(2.616.687)
Årets resultat		13.615.040	9.130.248
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.000.000	10.000.000
Overført resultat		1.615.040	(869.752)
Resultatdisponering		13.615.040	9.130.248

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.618.786	4.909.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.212.053	7.878.459
Materielle aktiver	5	12.830.839	12.788.214
Anlægsaktiver		12.830.839	12.788.214
Råvarer og hjælpematerialer		395.509	320.188
Varebeholdninger		395.509	320.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.026.531	15.596.022
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.944.903	3.011.616
Andre tilgodehavender		155.595	311.752
Periodeafgrænsningsposter		654.649	109.797
Tilgodehavender		25.781.678	19.029.187
Likvide beholdninger		2.147.060	4.254.327
Omsætningsaktiver		28.324.247	23.603.702
Aktiver		41.155.086	36.391.916

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.133.694	5.518.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	10.000.000
Egenkapital		19.633.694	16.018.654
Udskudt skat	8	1.414.001	902.675
Hensatte forpligtelser		1.414.001	902.675
Gæld til realkreditinstitutter		1.773.587	2.045.314
Anden gæld		1.966.050	677.569
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.739.637	2.722.883
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	271.727	271.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.318.652	3.809.161
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.576.669	2.632.985
Skyldig skat		3.442.965	3.086.635
Anden gæld		4.757.741	6.947.821
Kortfristede gældsforpligtelser		16.367.754	16.747.704
Gældsforpligtelser		20.107.391	19.470.587
Passiver		41.155.086	36.391.916
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.518.654	10.000.000	16.018.654
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	1.615.040	12.000.000	13.615.040
Egenkapital ultimo	500.000	7.133.694	12.000.000	19.633.694

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	20.542.647	18.873.533
Pensioner	1.628.835	1.434.678
Andre omkostninger til social sikring	418.191	450.881
Andre personaleomkostninger	166.101	161.361
	22.755.774	20.920.453
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	62	57

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.524.290	3.584.277
	3.524.290	3.584.277

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	103.065	127.887
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	20.371	52.613
Renteomkostninger i øvrigt	34.387	35.790
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	81.887	44.065
Øvrige finansielle omkostninger	39.553	35.715
	279.263	296.070

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.361.078	3.042.570
Ændring af udskudt skat	511.326	(425.883)
	3.872.404	2.616.687

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.291.848	42.578.282
Tilgange	0	3.633.308
Afgange	0	(1.490.117)
Kostpris ultimo	10.291.848	44.721.473
Af- og nedskrivninger primo	(5.382.093)	(34.699.823)
Årets afskrivninger	(290.969)	(3.233.321)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.423.724
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.673.062)	(36.509.420)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.618.786	8.212.053

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.565.856	12.633.211
Foretagne acontofaktureringer	(12.620.953)	(9.621.595)
	3.944.903	3.011.616

7 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

8 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	(237.280)	(220.436)
Tilgodehavender	1.660.053	1.133.022
Forpligtelser	(8.772)	(9.911)
Udskudt skat i alt	1.414.001	902.675

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	271.727	271.102	1.773.587	681.230
Anden gæld	0	0	1.966.050	0
	271.727	271.102	3.739.637	681.230

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	735.553	394.837

11 Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	2.636.807	2.736.807
Eventualforpligtelser i alt	2.636.807	2.736.807

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Vest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.618.786 kr.
